
COMUNEDI POMAGGIORE
Provincia di Potenza

c.A.P. 85010 C.F.80004e30766 - Tel. 09711982261 - Fax 09711982255

UFFICIO TECNICO

Prot. 762 del 24 I O2l zOLs

OGGETTO: Concorso di progettazione a procedura aperta, ai sensi dell'art. 99 D.Lgs.

163/2006 in unica fase ed in forma anonima per la valorizzazione del sito abbandonato di

Campomaggiore vecchio,attraverso il "completamento della Città dell'Utopia".

'ffi
CAM

*********xxx

RICEZIONE DEI PLICHI

1) Codice alfanumerico 31619 protocollato il 13/01/2015 nr. 119 ore09,lZ;

2) Codice alfanumerico 200L6 protocollato il 13/01 /20L5 nr. t26 ore 11,25;

3) Codice alfanumerico 37919 protocollato lI74/01/2075 nr. L47 ore 70,20;

4) Codice alfanumerico262TZ protocollato il 14/01/2015 nr.153 ore L0,50;

5) Codice alfanumerico 01885 protocollatoilL4/01/20L5 nr.154 ore Ll-,35;

6) Codice alfanumerico 01817 protocollato ll L4/01/20L5 nr.155 ore 72,20;

7) Codice alfanumerico 22676 protocollato il L4/01/20L5 nr. 156 ore 12,50;

B) Codice alfanumerico 01710 protocollato il L4/01/20L5 nr.L57 ore t2,52;

IL RESPONSABILE DEL

N.45 del Reg. delle ' ', ,:,,1 'ri'
P UB B LICAZIONI ALL'ALBO P RETORIO

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

Che il presente avviso è stato affisso all'albo pretorio comunale, per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal 24/02/20t5

Cam pomagg iore li 24 I O2/2Ots

L'Addetto alle Pubblicazioni

F.to Rag. Giuseppe MASTROMARINO


